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Zestaw kawowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zesta w kawowy . Istot a wzor u przemysłoweg o 
przejawia si ę w  kształci e naczy ń ora z naniesionyc h zdobinach . Przedmio t wzor u jes t 
uwidoczniony na załączonej fotografii i na załączonym rysunku przedstawiających zestaw 
kawowy w  widok u perspektywicznym , n a któryc h fig. 1  przedstawi a imbryk , fig. 2 
przedstawia filiżankę, fig. 3 przedstawia talerzyk, fig. 4 przedstawia spodek. 
Zestaw kawowy według wzoru przemysłowego składający się z imbryka, filiżanki, talerzyka 
i spodka ozdobiono zdobiną w postaci ciemno-zielonego ażuru w rytmicznie zakomponowane 
różnej wielkośc i jasno-zielon e kółeczk a i  pętelk i przypominaj ą szydełkowanie . Po d 
kołnierzem imbryk a na filiżance i n a obrzeżac h talerz y znajduje się szerok i dekoracyjny 
ornament przedstawiający swobodnie rozrzucone zielone kropki i pomarańczowe kwiatki z 
zielonymi listkami na kremowym tle. Dekorację uzupełnia pętelkowy zielony szlaczek pod 
rantami i  obrzeżam i naczyń , natomias t uchwy t pokrywki , dziobek , rant y i  zewnętrzn e 
płaszczyzny ucha zamalowane są kolorem granatowym. 

Fig. 1 załączonej fotografii przedstawia imbryk o pękatym gruszkowatym kształcie w miejscu 
łączenia się pokrywki z korpusem imbryka kształt brzuśca zwęża się i przechodzi płynnie 
w szerok i wywinięt y kołnierz , n a który m umieszczon o wysok ą dzwonkowat ą pokrywk ę 
zakończoną wydłużony m kulisty m uchwytem , przy czy m dziobe k imbryk a jest wystający 
ponad kołnierz naczynia a duże zaokrąglone ucho stanowi przeciwwagę korpusu, ozdobiony 
zdobiną w postaci ciemno-zielonego ażuru w rytmicznie zakomponowane różnej wielkości 
jasno-zielone kółeczk a i  pętelk i przypominając e szydełkowanie, po d kołnierze m imbryk a 
znajduje się szerok i dekoracyjny ornament przedstawiający swobodnie rozrzucone zielone 
kropki i  pomarańczow e kwiatk i z  zielonym i listkam i n a kremowy m tle , zakończon y 
pętelkowym zielony m szlaczkiem . Uchwy t pokrywki , dziobek , rant y i  zewnętrzn e 
płaszczyzny ucha zamalowane są kolorem granatowym. 
Fig. 2  załączone j fotografi i przedstawi a filiżankę o  dzwonkowaty m kształcie , płynni e 
wywiniętym kołnierz u i  zaokrąglony m uchu, ozdobioną zdobin ą w  postac i dekoracyjnego 
ornamentu przedstawiającego swobodnie rozrzucone zielone kropki i pomarańczowe kwiatki 



z zielonymi listkami na kremowym tle. Dekorację uzupełnia z dwóch stron pętelkowy zielony 
szlaczek a rant filiżanki i zewnętrzna płaszczyzna ucha zamalowane są kolorem granatowym. 
Fig. 3 załączonej fotografii przedstawia talerzyk posiadający wygięcie zbliżone do kołnierza 
filiżanki ora z płaski rant na obrzeżu, ozdobiony zdobiną w postaci centralnie umieszczonej 
rozety powstałej z ciemnozielonego ażuru w rytmicznie zakomponowane różnej wielkości 
jasno-zielone kółeczka i pętelki przypominające szydełkowanie, zakończonej dekoracyjnym 
ornamentem przedstawiający m swobodni e rozrzucon e zielon e kropk i i  pomarańczow e 
kwiatki z zielonymi listkami na kremowym tle oraz pętelkowym zielonym szlaczkiem. Rant 
talerzyka zamalowany jest kolorem granatowym. 
Fig. 4 załączonej fotografii przedstawia spodek posiadający wygięcie zbliżone do kołnierza 
filiżanki, centralni e wgłębienie w formie lustra na umieszczenie filiżanki oraz płaski rant na 
obrzeżu, ozdobion y zdobin ą w  postac i dekoracyjneg o ornament u przedstawiająceg o 
swobodnie rozrzucon e zielon e kropk i i  pomarańczow e kwiatk i z  zielonym i listkam i n a 
kremowym tle . Wokó ł kremoweg o niedekorowaneg o lustr a znajduj e si ę pa s ciemno -
zielonego ażur u w rytmiczni e zakomponowan e różne j wielkości jasno-zielone kółeczk a i 
pętelki przypoininając e szydełkowanie , po d granatowy m rante m spodk a znajduj e si ę 
pętelkowy zielony szlaczek. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
1. Zesta w kawowy składający się z imbryka, filiżanki, talerzyka i spodka znamienny tym, że 

na każdym z  przedmiotów znajduje się zdobina jak pokazano na załączonej fotografi i 
fig. 1 do fig. 4. 

2. Zesta w kawowy wg zastrz. 1 znamienny tym, że imbryk ozdobiony jest zdobiną w postaci 
ciemno-zielonego ażur u w  rytmiczni e zakomponowan e różne j wielkości jasno-zielone 
kółeczka i pętelki przypominające szydełkowanie, pod kołnierzem imbryka znajduje się 
szeroki dekoracyjny ornament przedstawiający swobodnie rozrzucone zielone kropki i 
pomarańczowe kwiatki z zielonymi listkami na kremowym tle, zakończony pętelkowy m 
zielonym szlaczkiem. Uchwyt pokrywki, dziobek, ranty i zewnętrzne płaszczyzny ucha 
zamalowane są kolorem granatowym jak pokazano na załączonej fotografii fig. 1. 

3. Zesta w kawow y w g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e filiżanka jest ozdobion a zdobin ą 
w postac i ornament u przedstawiająceg o swobodni e rozrzucon e zielon e kropk i i 
pomarańczowe kwiatk i z  zielonymi listkam i n a kremowy m tle . Dekorację uzupełnia z 
dwóch stron pętelkowy zielony szlaczek a  rant filiżanki i zewnętrzna płaszczyzna ucha 
zamalowane są kolorem granatowym jak pokazano na załączonej fotografii fig. 2. 

4. Zesta w kawow y w g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e talerzy k jes t ozdobion y zdobin ą 
w postaci centralnie umieszczonej rozety powstałej z ciemnozielonego ażuru w rytmicznie 
zakomponowane różne j wielkośc i jasno-zielon e kółeczk a i  pętelk i przypominając e 
szydełkowanie, zakończon y dekoracyjny m ornamente m przedstawiający m swobodni e 
rozrzucone zielone kropki i pomarańczowe kwiatki z zielonym szlaczkiem. Rant talerzyka 
zamalowany jest kolorem granatowym jak pokazano m załączone j fotografii fig. 3. 

5. Zesta w kawow y w g zastrz . 1  znamienn y tym , ż e spode k jes t ozdobion y zdobin ą 
w postac i dekoracyjneg o ornament u przedstawiająceg o swobodnie rozrzucon e zielon e 
kropki i  pomarańczow e kwiatk i z  zielonym i listkam i n a kremowy m tle . Wokó ł 
kremowego niedekorowaneg o lustr a znajduj e si ę pa s ciemno-zieloneg o ażur u w 
rytmicznie zakomponowan e różne j wielkośc i jasno-zielon e kółeczk a i  pętelk i 
przypominające szydełkowanie, pod granatowym rantem spodka znajduje się pętelkowy 
zielony szlaczek jak pokazano na załączonej fotografii fig. 4. 
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